ã scitum ab aliquo a quo tñ non ã scitum
 cõsequẽs: qz forte nescit cõsequẽtiam illã
 cõ bonam: qre & c.

Dne sequuntur p^oculares regu/
 le cõsequẽtie formalis p^ones su/
 perius & inferi^o materiã cõcernen/
 tes quã p^oima ã ista ab inferiõri ad suũ su/
 perius affirmatiue & sine distributiõne &
 sine signo cõfusiõnis ipediẽte ã bona cõ/
 sequẽtia: vt homo currit: ergo aial currit

Secũda regula ã ista: ab inferiõri ad su/
 um superi^o distributiue vel cõfufe tñ im/
 mobiliter non valet p^o: qz non sequit ois
 homo currit: ergo omne aial currit: nec
 sequitur nullus homo currit: ergo nullũ
 aial currit. Et notatur d^o vel cõfufe tñ
 immobil^o: qz non sequit si homo ã asin^o
 homo ã rudibilis ergo si homo ã aial ho/
 mo ã rudibilis. Sed arguendo cõfufe tñ
 tum mobil^o ã bonum argumentum: ver/
 bi grã: ois homo ã aial ergo omnis ho/
 mo ã substãtia. Tertia regula ã ista: ab
 inferiõri ad suum superi^o negatiõne post/
 posita & cũ debito medio ã bonũ argumẽ/
 tum: verbi grã: tu non curris: & tu es ho/
 mo: ergo homo non currit. Et notatur d^o
 citur cũ debito medio: qz sine isto nõ valz
 argumẽtum: vnde non sequit tu non es
 aial: ergo homo nõ ã aial: qz añs ã possi/
 bile & cõsequẽs impossibile. Quarta
 regula ã ista: a superiori ad suum inferiõs
 affirmatiue & sine distributiõne nõ valet
 argumentum: qz non seqt aial currit: er/
 go homo currit. Quinta regula ã ista
 a superiori ad suum inferiõs affirmatiue
 distributiue non valz argumẽtũ nisi cum
 debito medio: qz non seqt omne aial cur/
 rit: ergo ois homo currit. Tu d^o ab as/
 no: ergo d^o ã brunello: sed cum debito
 medio ã bonum argumentum: vt d^o ã ab
 asino brunellus ã asinus: ergo tu d^o ã
 brunello. Sexta regula ã ista: a superi/
 ori ad suum inferiõs negatiõne preposita
 ã bonum argumentum: vnde bene sequit
 nullum aial currit: ergo nullus homo cur/
 rit. Et intelligit ista regula de negatiõne
 distribuentis superius: qz si non distribu/
 eret non valeret argumentum: vnde nõ
 sequit non nullum animal currit: ergo

non nullus homo currit: nec sequitur non
omne animal currit: ergo non omnis ho-
mo currit: p. tet enim q. cuiuslibet istarum
contradictorium consequens stat cum alie-
dicit quare etc.

Regulas aliquas ragentes quā-
titate, pponuntur fiat, ppono:
quarum prima est ista. Ab uni-
uersali ad suam partem culare in
vel indefinitam que vocat sibi subalterna
est bonum argumentum: verbi gratia: om-
ne animal currit: ergo aliquod animal cur-
rit: nullum animal currit: ergo animal non
currit. Secunda regula est ista: a particula
ri vel indefinita ad suam vniuersalem non
valet argumentum nisi forte gratia mate-
rie: vnde non sequitur aliquis homo currit
ergo quis homo currit: nec sequitur: al-
nō currit ergo nullum animal currit: sed aliqua-
do t3 gratia materie: aut q3 dicitur est necessaria
vel antecedens impossibile: aut q3 contra-
dictorium consequens repugnat antecedenti
vnde bene sequitur aliquis homo est: ergo
omnis homo est: aliquis homo non est: ergo
nullus homo est. Tertia regula est ista:
ab vniuersali affirmatiua ad omnes su-
as singulares tam colle q3 diuisiue sum-
tas cum debito medio est bonum argumen-
tum et est collectiue: verbi gratia: collectiue
omne animal currit et hec sunt omnia animalia
ergo hoc animal currit: et hoc animal currit: et sic
de singulis. Exemplum diuisiue: vt
omne animal currit et hoc est animal: ergo hoc ani-
mal currit. Similiter sequitur conuerso:
hoc animal currit et hoc animal currit: et sic de
singulis: et hec sunt omnia animalia: ergo
omne animal currit. Et notat et dicitur cum
debito medio q3 sine illo non valet argumen-
tum nisi gratia materie: vnde non sequitur
omnis homo est animal: ergo iste homo est
animal: et iste homo est animal: et sic de sin-
gulis: q3 antecedens est necessarium et conse-
quens contingens: q3 est vna copulatiua en-
tus queles p3 est contingens: et nulla alii re-
pugnat: tamen sequitur aliquando gratia ma-
terie: vt ois homo est asinus: ergo homo est asinus
et ois sol lucet: ergo sol lucet: q3 in p3 ans est i-
possibile: et ista dicitur est necessarium. 4^a r^a
est: ab vbi negatiua ad quālibet suā singu-

larē est bona dicitur siue arguat cum debito
medio siue non: s3 eodē modo t3 nisi cuius debito
medio: v. g. nullus homo currit: ergo
homo non currit: et ista homo non currit: et sic de sin-
gulis: s3 eodē modo sequitur nec ille homo currit: et
sic de singulis: ergo nullus homo currit q3 p3
mille annos erit ans verū et dicitur falsus: s3
bene sequeretur dicendo et isti sunt omnes
hoies masculi. 5^a r^a est ista particula
ad suā indefinitā et est: t3 affirmatiue q3
negatiue est bona: verbi gratia: animal non
currit: ergo aliquod animal non currit et est.

Sicut aliquis asinus mouet: ergo asinus mo-
uet et est. Sexta r^a est ista a particulari vel
indefinita ad oēs suas singulares diuisi-
ue sumptas cum debito medio est bonum argu-
mentum vt homo currit et isti oēs hoies: ergo
homo currit vel ista homo currit et sic de singulis.

Et notat et dicitur cum debito medio: q3 sine
illo non valet argumentum: vt homo est animal: ergo
ista homo est animal vel ista animal: et sic de singu-
lis: q3 ans est necessarium et dicitur contingens
q3 est vna diuisiua cuiusque pars est coti-
gens nec vna alii repugnat nec suū dicitur
est ipse sibi que etc.

Propositiō non q3 sit sic sūt
exclusiue et exceptiue sit hec p3
regula. Ab exclusiua ad suam
vniuersalem de terminis tras-
positum est bona consequentia: et eodē
modo vt tantum homo currit: ergo omne
currens est homo. Similiter eodē modo
omne animal mouetur: ergo tantum q3 mo-
uetur est animal. Secunda regula est ista ab
exceptiua negatiua ad exclusiua sibi cor-
respondenti est bona consequentia: vt ni-
hil preter sor. currit: ergo tantum sor. cur-
rit et eodē modo: vt tantum homo est risibilis: ergo
nihil preter hoiem est risibile. Tertia
regula est ista. ab inferiori ad suum supe-
rius a parte subiecti dicitur exclusiua ad-
dita idem est bona consequentia. vnde be-
ne sequitur tantum homo currit: ergo tan-
tum animal currit q3 arguitur ab inferiori
ri ad suum superius confuse tantum mo-
bilit. 4^a r^a est ista. ab inferiori ad su-
um superius a pte predicati dicitur exclu-
siua addita subis non valet argu-
mentum: vñ non se-
quitur tñ homo est homo: ergo tñ homo est animal:

qua arguit distributivē: s; 2^o bene seq̄t
cū debito medio: vt tñ hō est risibilis: for.
est homo: g^o tñ hō est for. 5^o regula se
quēs correlatiē ex pdictis est ista: q; a fio
stante p̄fise tñ vel dēminatē ad eundez
stantē p̄fise distributivē nō valet arg^m vt
hō est aial: g^o tñ hō est aial. tu d̄s ab oi
hoic: g^o tu d̄s ab homie. 6^a regula est
ista. A termino stantē p̄fise distributivē ad
eundez stantē dēminatē est bonū arg^m vt
tñ hō est aial: g^o tñ hō est aial. tu es aliū ab
aial: g^o tu es aliū ab oi aial. 7^a re^o ē
A termino stantē p̄fise tñ ad eundē stan
tē dēminatē respectu eiusdē finchathe/
gorematis vel distributivōis nō valet ar/
gumtus: vt tñ hō est aial: g^o hō ē oē aial
ois hō ē aial. g^o aial est ois hō: qre rē.